Exmos. Senhores

Solicita-me o Senhor Pe. Lino Maia, Presidente da CNIS – Confederação Nacional das Instituições de
Solidariedade, de remeter a V.Exas. o n/ofício 0089 sobre o assunto em referência.

Com os melhores cumprimentos.

Mª Emília Fontes
Departamento Administrativo